Onucanue Topapa /In3ejabHblil TeNJIOreHEPATOP

Oklima SM 940 + ropesaxa (au3eJb)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens
MomtHOCTE, KBT
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH, KBT
Tun Tonnmuea

ITnomane, M?

Pacxon TormBa, Kr/yac
Pacxon Bo3myxa, M*/4
BmectumocTs Oaka, 1
BenTwsiiius 6e3 HarpeBa
Hanpsokenue, B
JpmmMoxon

JuameTp npiMoxona, MM
¥YcraHoBka

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Uranus
Nranus

235

2.55

Jn3zenn
2370

18.65

17000

200 (ormmms)
Ectp

380

Ha

200
Hanonsnas
1584x2245x982
158.4

224.5

98.2

357

3 ronga



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

